13,02.2026, гАоУ спо рК ''Крымский медицинский
колледж" 80

1дата, мес-о прЪБfrЫБ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредита ционной подкомисс ии по итога м проведения аккредита ци испециалиста по специальности (должности) : сесiринское дело (34.02.01)

председательствовал: И. С. Харченко

Ответственный секретарь: А. А. Овсиенко

Члены подкомиссии:

о. А. Папенина
(и. Фамилия)

инао. н.
(И.О. Фамилиф

о. т. ыко
1И.О. оJмиrл1,9

(И.О, Фамилrия

Е. Ю. Маслакай
(И.О. ФамилЙý

Е. А. Мельник

И. Н. Пасиковская
(И.О. ФамилЙý

Е. Н. Петрыкина
(И.О. Фамилиф

Т. И. Полякова
1и.о. ФЪмБ@

Е. В. Решетняк

М. Г. Тараненко
.О. Фамилия)

]N/. А. Хаджишвили

СостаВ аккредитационноЙ подкомисСии rгтрЖден протОколоМ заседания аккредитационнойкомиссии Министерства здравоохранения Российс*ой Ф"д"рации от 24.06.2025 Ns2

Повестка заседания]

];i-5ii';?""',i]ax
ПРОВеДеНИЯ аККРед итацииспециалиста и решениях аккредитационной

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и '1'l5 Положения об аккредитации специалистов,утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской О"д"рuц ии от 28октября 2022 г. Ns 709н, u**р"д"riционная подкомиссия решила:

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дЬло
(з4.02.01)

Солнцева OKca}Ja tOpbeвHa Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

И. С. Харченко

(подпись)

Л. К. Мартина

Е. Ю. Маслакай

(подпись)

(подпись)

М. Г. Тараненко

2

(подпись)
М. А. Хаджишвили